
Strategie vlády v boji s korupcí na období let 2018 až 2022 

 

Úkol č. 2.2.4 Zveřejňování smluv s poradci, poradenskými společnostmi,  

advokáty a advokátními kancelářemi 

(stav za období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022) 
 

 

Poradenské aj. společnosti 

Název 
Typ závazku - 

období 
Předmět 

činnosti/služby 
Odměna dle smlouvy 

Celková výše 
vyplacené odměny 

Český 
metrologický 
institut 

Smlouva o dílo                    
č. CTU/2018_020               
(do 31. 12. 2022) 

Výpočet kompatibility 
VKV kmitočtů s 
prostředky LNS 

Smlouvy víceleté bez 

 Vyplaceno                                 
210 540,00 Kč  

konkrétní hodnoty. 

Sazba 9 500 Kč (+DPH) 

za dílčí plnění 

GRANT 
Thorton 
Advisors s.r.o. 
ve spolupráci 
s Pierstone 
s.r.o. 

Smlouva 
o poskytnutí 
poradenství                                      
č. CTU/2018_020                  
(do 17. 9. 2022)  

Technicko-ekonomická 
a právně regulační 
podpora 

Sjednaná celková částka 
za konkrétní plnění  
1 900 000 Kč s DPH; 
hodinová sazba za ad hoc 
plnění 2 117 Kč/h s DPH 
(GRANT Thorton Advisors 
s.r.o.), 4 537 Kč/h s DPH 
(Pierstone s.r.o.) 

Vyplaceno 0,00 Kč 
(GRANT Thorton 
Advisors s.r.o.) 

 Vyplaceno 0,00 Kč  
(Pierstone s.r.o.) 

Univerzita 
Pardubice 

Smlouva o dílo 
ČTU/2015_007                    
(od 3. 2. 2015 na 
dobu neurčitou) 

Audit měření 
přepravních dob 
poštovních zásilek 

Sjednána celková částka                        
3 993 000 Kč vč. DPH    

 Vyplaceno                           
571 120,00 Kč 

Český 
metrologický 
institut 

Smlouva 
o poskytnutí 
technické 
podpory  
č. CTU/2018_019                       
(do 30. 7. 2022) 

Komplexní technická 
podpora ČTÚ při 
zajištění rozvoje 
a implementace nových 
digitálních TV, R a jiných 
služeb a aplikací 

Smlouvy víceleté bez 
konkrétní hodnoty. Sazba 
1 150 Kč/h (+DPH)  

 Vyplaceno                        
1 661 671,22 Kč 

ČVUT v Praze 
Smlouva o dílo                              
č. ČTÚ/2020_074 

Vypracování návrhů 
opatření obecné povahy 
č. 1, č. 2 a č. 3. 

Sjednána celková částka 
344 000 Kč bez DPH  
(416 240 Kč s DPH) 

 Vyplaceno                                 
416 240,00 Kč 

Grant 
Thornton 
Advisory s.r.o. 

Smlouva                                          
č. CTU/2021_013 
Období:  
26. 4. 2021 až 
únor 2022) 

Výběr dodavatele 
přezkumu podle 
 § 37 odst. 4 až 6 zákona 
o poštovních službách 

Sjednána celková částka                      
2 798 500 Kč bez DPH  
(3 386 185 Kč s DPH) 

 Vyplaceno                                   
1 140 425,00 Kč 

SEDLAKOVA 
LEGAL s.r.o. 

Smlouva 
o poskytování 
právních služeb                                              
č. CTU/2021_037                               
od 30. 3. 2021 

Smlouva o poskytování 
právních služeb, 
zejména právních 
porad, sepisování listin 
vč. revizí smluv, 
právních rozborů 

Max. cena 450 000 Kč  
bez DPH 

 Vyplaceno                                      
33 977,00 Kč 

 

 

 



Název 
Typ závazku - 

období 
Předmět 

činnosti/služby 
Odměna dle smlouvy 

Celková výše 
vyplacené odměny 

Grant 
Thornton  
Advisory s.r.o. 

Smlouva 
o poskytnutí 
odborné regulační 
a ekonomické 
podpory                        
č. CTU/2021_034                              
od 1. 4. 2021  

Smlouva o poskytnutí 
odborné regulační 
a ekonomické podpory v 
souvislosti s analýzou 
způsobu zpoplatnění 
využ. rád. kmitočtů, 
využití prostředků 
z radiokom. účtu 

Max. cena 1 700 000 Kč 
bez DPH 

 Vyplaceno                                     
367 538,71 Kč 

PIERSTONE 
s.r.o.,  
advokátní 
kancelář 

Smlouva 
o poskytnutí 
právního 
poradenství, 
zastupování 
v soudních, 
rozhodčích, 
smírčích nebo 
správních řízeních                        
č. CTU/2021_033               
od 15. 4. 2021 

Smlouva o poskytnutí 
právního poradenství, 
zastupování v soudních, 
rozhodčích, smírčích 
nebo správních řízeních 

Max. cena 1 900 000 Kč 
bez DPH 

 Vyplaceno                               
437 868,75 Kč 

Jankovská 
Martina,  
Dr. Ing., 
advokát 

Smlouva 
o poskytování 
poradenských 
služeb                        
č. CTU/2021_047                        
od 23. 4. 2021 

Smlouva o poskytování 
poradenských služeb 
spočívajících v 
konzultacích a asistenci 
při přípravě a finalizaci 
vzorů smluv pro nové 
webové stránky v 
souvislosti s novelou 
ZEK 

max. cena 580 000 Kč  
bez DPH 

 Vyplaceno 0,00 Kč 

Velíšek & 
Podpěra - 
advokátní 
kancelář s.r.o. 

Poskytování 
právních služeb;  
č. smlouvy 
CTU/2021_058                            
od 28. 5. 2021  

Poskytování právních 
služeb spočívajících 
v posouzení návrhu 
zadávacích podmínek 
pro veř. zak. 
realizovanou podle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb. 

max. cena 500 000 Kč  
bez DPH 

 Vyplaceno                                
155 727,00 Kč 

Pure 
Ventures, 
s.r.o. 

Výběr dotačního 
titulu, zpracování 
žádosti o dotaci  
a poskytnutí 
souvisejících 
služeb v rámci 
zamýšleného 
projektu v rámci 
programu Národní 
plán obnovy; 
smlouva                       
č. CTU/2021_062                 
od 28. 5. 2021 

Výběr dotačního titulu, 
zpracování žádosti 
o dotaci a poskytnutí 
souvisejících služeb 
v rámci zamýšleného 
projektu v rámci 
programu Národní plán 
obnovy 

max. cena 1 700 000 Kč 
bez DPH 

 Vyplaceno 0,00 Kč 

PDF CZ, s.r.o. 
smlouva na dobu 
neurčitou                         
od 30. 6. 2014 

daňové poradenství měsíčně 9 995 Kč vč. DPH 
 Vyplaceno                               

49 975,00 Kč 



Název 
Typ závazku - 

období 
Předmět 

činnosti/služby 
Odměna dle smlouvy 

Celková výše 
vyplacené odměny 

Grant 
Thornton 
Appraisal 
services a.s.  

Smlouva 
o zpracování 
znaleckých 
posudků                     
č. CTU/2021_083 

Zpracování znaleckých 
posudků (spory) 

550 000 + 450 000 Kč bez 
DPH (dodatečné služby  
2 500 Kč bez DPH/hod.) 

 Vyplaceno 0,00 Kč 

STRATEGY 
ANALYTICS 
GmbH 
(Teligen) 

Smlouva 
o poskytnutí 
poradenství                           
č. CTU/2021_068 
(červenec 2021 až 
červen 2022) 

Mezinárodní cenová 
srovnání služeb 
poskytovaných 
v mobilních sítích – 
podpora při posouzení 
situace na trhu 
elektronických 
komunikací v období 
červenec 2021 až červen 
2022 

Sjednána celková částka  
6 900 EUR 

 Vyplaceno 0,00 Kč 

CFO Services 
s.r.o. 

Smlouva 
o poradenské 
činnosti                                    
č. CTU/2021_086 

Poskytnutí poradenské 
činnosti v oblasti 
posuzování relevantních 
trhů včetně podpory 
notifikačního procesu 
(období 23.8.2021 - 
28.2.2022) 

Sjednaná celková částka                           
1 694 800 Kč bez DPH;  
platba ve 4 částech, a to                               
300 000 Kč, 830 800 Kč, 
214 000 Kč a 350 000 Kč 
bez DPH 

 Vyplaceno                           
792 550,00 Kč 

Ing. Ivana 
Prchalová 
Heřboltová, 
CSc., MSc. 

Smlouva 
č. CTU/2021_126 
(přímým výběrem 
PRÚ) 

Vyhotovení znaleckého 
posudku na ocenění 
spektra pro příděl O2  
v pásmu 2,1 GHz 

845 000 Kč (bez DPH)  Vyplaceno 0,00 Kč 

Ing. Ivana 
Prchalová 
Heřboltová, 
CSc., MSc. 

Objednávka                                              
č. 452/2021-613  

Vypracování cenového 
znaleckého posudku, 
zda lze nabídkovou cenu 
za provoz, údržbu a 
aktualizace APV ASMKS 
považovat za cenu 
obvyklou (tržní) ve 
smyslu zákona  
č. 151/1997 Sb. 

Max. cena plnění včetně 
DPH je 211 750 Kč 

 Vyplaceno 0,00 Kč 

Pierstone BV 

Smlouva 
o poskytnutí 
poradenství                                
č. CTU/2021_120 

Poradenské služby v 
oblasti evropského 
práva a evropského 
regulačního rámce EK, 
konzultace a 
komunikace s BEREC 

max. 1 900 000 Kč  
bez DPH  
(3 750 Kč bez DPH/hod.) 

 Vyplaceno                                     
1 539 375,00 Kč 

Austerlitz 
Consulting 
s.r.o. 

Smlouva 
o poskytování 
poradenských 
služeb  
č. CTU/2021_085 

Právní a poradenské 
služby 

max. 200 000 Kč bez DPH                         
(2 900 Kč bez DPH/hod.) 

 Vyplaceno 0,00 Kč 

 

 

 

 



Název 
Typ závazku - 

období 
Předmět 

činnosti/služby 
Odměna dle smlouvy 

Celková výše 
vyplacené odměny 

e-FRACTAL, 
s.r.o. 

Smlouva 
o poskytnutí 
odborných IT 
konzultací                                       
č. CTU/2021_139 

2. Předmětem smlouvy 
je poskytování 
konzultací  
v podobě zejména: 
a) odborné oponentury 
výstupů projektu 
mySPECTRA  
(např. vypracování 
oponentních posudků  
na detailní analýzu, 
návrhovou 
dokumentaci, 
dokumentaci 
skutečného provedení 
apod.), 
b) podpory při 
vybraných jednáních 
v rámci realizace 
projektu mySPECTRA 
v oblasti SW 
architektury a její 
implementace, 
c) dalších činností 
v oblasti SW 
architektury dle 
požadavku objednatele. 

Maximální celková cena  
za poskytování konzultací 
podle této smlouvy může 
v souhrnu za celou dobu 
plnění činit 2 000 000 Kč 
bez DPH. 

Vyplaceno                                   
413 215,00 Kč 

Cetag, s.r.o. 

Smlouva 
o zpracování 
znaleckého 
posudku                         
č. CTU/2021_127, 
smlouva není 
časově omezena 

Zpracování znaleckého 
posudku (posouzení 
nehmotných výhod  
a neúnosné zátěže) 

460 000 Kč bez DPH 
(dodatečné služby  
2 000 Kč bez DPH/hod.) 

 Vyplaceno 0,00 Kč 

Ernst & 
Young, s.r.o.  

Smlouva o dílo                              
č. CTU/2021_073, 
smlouva  
do 31. 12. 2024 

Vytvoření ukazatele 
WACC 

150 000 Kč bez DPH 
(dodatečné služby  
3 500 Kč bez DPH/hod.) 

 Vyplaceno 0,00 Kč 

SEDLAKOVA 
LEGAL s.r.o. 

Smlouva 
o poskytování 
právních služeb                               
č. CTU/2022_015 

Služby / Právní podpora 
při zavádění nového 
informačního systému 

max. cena 600 000 Kč  
bez DPH 

 Vyplaceno                            
265 716,00 Kč 

Inboox CZ, 
s.r.o. 

Smlouva o dílo                               
č. CTU/2022_034, 
smlouva  
do 31. 12. 2022 

Marketingový průzkum 
276 000 Kč bez DPH 
(dodatečné služby 
600 Kč/1 otázku) 

 Vyplaceno 0,00 Kč 

Ing. Ivana 
Prchalová 
Heřboltová, 
CSc., MSc. 

Objednávka 

Provedení znaleckého 
posudku – ocenění 
kmitočtového spektra za 
účelem obnovy přídělů  
v kmitočtovém pásmu 
2,1 GHz ve smyslu § 20 
odst. 4 zákona o el. 
komunikacích. 

Maximální cena plnění  
bez DPH je 625 000 Kč 

 Vyplaceno                                 
756 250,00 Kč 

 


		2022-08-04T11:05:29+0200




